ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 08/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS, por meio de seu
Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, Que se encontra aberto processo licitatório na
modalidade acima especificada e conforme informações a seguir: -
OBJETO: Sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição parcelada de AVENTAL, MACAÇAO
HOSPITALAR, MASCARA CIRÚRGICA E TESTE RÁPIDO-COVIDI9, visando atender as demandas Fundo Municipal
de Saúde, Prefeitura Municipal (Secretarias), Secretaria Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência
Social, durante o estado de calamidade pública da COVID-19, do município de Santo Amaro das Brotas,
Estado de Sergipe, conforme especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes no Anexo

- Termo de Referência.
ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS: 1810912020, às 08:00h.
DATA DA DISPUTA DE LANCES: 1810912020, às 08h:30h (horário de Brasilia) - no site
wJi&jtnsLçgnkbr.
CLASSIFICAÇAO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária somente será informada quando da respectiva
solicitação do fornecimento, sendo inexigivel para a realização desta licitação.
BASE LEGAL: Lei n° 10.52012002, subsidiariamente, a Lei n° 8.666193 e suas alterações e a Lei
Complementar n° 12312006, Decreto Municipal n° 51212014, 30612018, 15112019 e 40312020 e demais
legislações pertinentes.
PARECER JURÍDICO: N° 3112020.
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada à Praça Coronel )pnto Ribeiro, n° 75, Bairro Centro, CEP 49.180-000, Santo Amaro das
Brotas/SE, no horário das ÔShOOmin,$ito  horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.
Outras 	igtp1çõpsr) 	E'i$il: 	 ou 	no 	site

nLWe w"-I-CAqpel_ç_Qm 4T
Santo A'mo4aEWota/SE, Q½,'setembro de 2020.

/